TR

HLUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

DF. 075
LUS/led
05/06/2013
DECRETO ALCALDICIO No. 1.115
LITUECHE, 05 de Junio de 2013.
CONSIDERANDO;

- La Licencia Médica presentada por el funcionario municipal, dofa Silvana
Mori Cespedes, autorizada por el doctor Ricardo Vega Recabal, que se
adjunta,

VISTOS:

El Decreto Alcaldicio No. 2.621, de fecha 06 de diciembre de 2012. Lo
& consagrado en el articulo 111° de la Ley No. 18.883, “Estatuto Adminiserativo
* para Funcionatrios Municipales”. Las facultades que me confiere la Ley No.

18.695, Organica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

L-  Autorizase el uso de Licencia Médica, al funcionario municipal que se
ndividualiza;

- Sitvana Moti Cespedes, Administrativo a Contrata Grado 16° E. M.
05 dias. Desde el miéreoles 05 de junio del 2013 y hasta el miéreoles 19 de junio
de 2013, é.mbas fechas inclusive.

2.-  Remitase copia del presente Decreto a la unidad de Personal para su conocimiento
y posterior archivo en la carpeta del funcionario individualizado.

ANOTESE, COMUNIQUESE /. ARG

e

ii@ i -""«"\?j L {w
i\-i“j !,“}%;EL%% ¥€§ ] £, s
W Sacretec k‘ * [ K ;o
‘)%‘ ‘L‘?th &?ﬁﬁﬁﬁwgﬁﬁ:&g}éﬁ \ : ok o "/
'\\t'“i x#}{f P o “‘ % ’“ By y !\i\ iﬁé M%‘l\“
‘‘‘‘‘ AR N %D O )
MARY ){% OLMEDO PIZARRO

. —Secteiatia Municipal

RAE/MSOP/LEIS/lcd
Distribucién)
® Secretaria Municipal
» Carpeta Interesado
»  Archivo

Pervaopai Muioirad Eoiovisssas Midsiees




